
20. zasedání Zastupitelstva města Koryčany 

konané dne 23.6.2022  

_____________________________________________________________________________ 

 

Program jednání 
 

1. Schválení pořadu jednání 20. zasedání zastupitelstva města (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor 

kancelář tajemníka) 

2. Volba členů návrhové komise a ověřovatelů zápisu (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář 
tajemníka) 

3. Obytná zástavba lokality Koryčany - Lískovec (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář 
tajemníka) 

4. Projev pana ředitele Jansy (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář tajemníka) 

5. Účetní závěrka města Koryčany za rok 2021 (Ing. Hana Jamborová, starostka) 

6. Závěrečný účet města Koryčany za rok 2021 (Ing. Hana Jamborová, starostka) 

7. Rozpočtové opatření č. 10 - rok 2022 (Ing. Hana Jamborová, starostka ) 

8. Na vědomí - Informace o rozpočtových opatřeních schválených Radou města Koryčany 
od zasedání Zastupitelstva dne 28.4.2022 (Ing. Hana Jamborová, starostka) 

9. Na vědomí - Situace k bankovním účtům vedených u Sberbank CZ (Ing. Hana Jamborová, 
starostka ) 

10. Kupní smlouvy - prodej bytů v bytovém domě Masarykova č.p. 258, Koryčany (Gorgoň 
Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

    10.1. Prodej bytu číslo 258/1 (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

    10.2. Prodej bytu číslo 258/3 (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

    10.3. Prodej bytu číslo 258/4 (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

    10.4. Prodej bytu číslo 258/5 (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

    10.5. Prodej bytu číslo 258/6 (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

11. Kupní smlouvy - prodej bytů v bytovém domě Masarykova č.p. 262, Koryčany (Gorgoň 
Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

    11.1. Podej bytu číslo 262/1 (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

    11.2. Podej bytu číslo 262/2 (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

    11.3. Podej bytu číslo 262/3 (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 



20. zasedání Zastupitelstva města Koryčany 

    11.4. Podej bytu číslo 262/4 (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

    11.5. Prodej bytu číslo 262/5 (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

    11.6. Podej bytu číslo 262/6 (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

    11.7. Podej bytu číslo 262/7 (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

    11.8. Prodej bytu číslo 262/8 (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a investic) 

12. Souhlas s umístěním sídla SVJ (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

13. Založení SVJ Masarykova 258 a 262 Koryčany (Gorgoň Zdeněk - Odbor správy majetku a 
investic) 

14. Smlouva o poskytnutí dotace č. D/1288/2022/KH (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář 
tajemníka) 

15. Smlouva o zřízení práva stavby (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

16. Bezúplatný převod pozemků parc. č. 1801/8, 1801/9 a 1801/12 v k.ú. Koryčany (Ing. 

Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

17. Bezúplatný převod pozemků parc. č. 1775/3, 1775/4, 1801/7, 1801/10, 1801/11 a 
2036/12 v k.ú. Koryčany (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

18. Bezúplatný převod pozemku parc. č. 1825/8 v k.ú. Lískovec (Ing. Jamborová Hana - 
Odbor kancelář tajemníka) 

19. Prodej pozemků parc. č. 1122 a parc. č. 1123 v k.ú. Koryčany (Ing. Jamborová Hana - 
Odbor kancelář tajemníka) 

20. Prodej pozemku parc. č. st. 91 v k.ú. Lískovec (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář 
tajemníka) 

21. Prodej pozemku parc. č. 382 v k.ú. Blišice  (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář 
tajemníka) 

22. Prodej pozemku parc. č. 715/1 v k.ú. Koryčany (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář 
tajemníka) 

23. Dohoda č. 7700103479/1 o realizaci plynovodní přípojky a o právu provést stavbu 

(Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

24. Dohoda č. 7700103479/10 o realizaci plynovodní přípojky a o právu provést stavbu 

(Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

25. Dohoda č. 7700103479/11 o realizaci plynovodní přípojky a o právu provést stavbu 

(Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

26. Dohoda č. 7700103479/14 o realizaci plynovodní přípojky a o právu provést stavbu 

(Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

27. Účelový příspěvek na energie pro Základní školu, Koryčany (MgA. Norbert Svačina, Ph.D., 
radní ) 



20. zasedání Zastupitelstva města Koryčany 

28. Účelový příspěvek na energie pro Domov pro seniory Koryčany (Lubomír Daníček, MBA, 
místostarosta) 

29. Účelový příspěvek na energie pro Mateřskou školu Koryčany (Lubomír Orel, radní) 

30. Rozpočet a čerpání sociálního fondu zaměstnanců pro rok 2022. (Mgr. Svačinová Ivana - 
Odbor kancelář tajemníka) 

31. Zpráva o činnosti kontrolního výboru za rok 2021  (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář 
tajemníka) 

32. Plán práce kontrolního výboru 2022 (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář tajemníka) 

33. Zpráva o činnosti finančního výboru za rok 2021 (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář 
tajemníka) 

34. Plán práce finančního výboru 2022 (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář tajemníka) 

35. Zápis z jednání osadního výboru místní části Blišice (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor 

kancelář tajemníka) 

36. Personální audit MěÚ Koryčany (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

37. Organizační zajištění následujícího jednání zastupitelstva (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor 

kancelář tajemníka) 

38. Interpelace zastupitelů (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář tajemníka) 

39. Diskuze (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář tajemníka) 

40. Závěr (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář tajemníka) 

 



Usnesení 
z 20. zasedání Zastupitelstva města Koryčany 

konaného dne 23.6.2022  

_____________________________________________________________________________ 

1. 

Zastupitelstvo města Koryčany schvaluje pořad jednání 20. zasedání Zastupitelstva města 
Koryčany, schvaluje společnou diskusi k prodeji bytů a hlasování án blok a k bodům programu 
22 až 25 schvaluje společnou diskusi a hlasování án blok. K ostatním bodům programu bude 

probíhat diskuse ke každému bodu pořadu jednání zvlášť. 
 

2. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání volí, pana MVDr. Miloslava Šlesingera, pana 
Petra Kosíře a paní Bc. Martinu Cudrighovou členy návrhové komise a ověřovatele zápisu 

paní Mgr. Kateřinu Hajkrovou a paní Mgr. Marcelu Klemmovou.   
 

3. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání doporučuje vyvolání nového jednání za 
přítomnosti majitelů dotčených nemovitostí na speciální schůzi. 
 

4. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje účetní závěrku města Koryčany 
sestavenou k 31.12.2021. 

 

5. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání bere na vědomí Závěrečný účet města Koryčany 
za rok 2021, souhlasí s celoročním hospodařením za rok 2021, a to bez výhrad. 
 

6. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 10 - rok 2022 

dle přílohy č. 1. 
 

7. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej nemovitostí, a to bytové 
jednotky č. 258/1, jak je vymezena v budově č. p. 258 - bytový dům - postavené na pozemku 
parc. č. 2714 jejíž je součástí a spoluvlastnického podílu na společných částech nemovitostí a 
to pozemku parc. č. 2714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 477 m2 , jehož součástí je budova 
č.p. 258 - bytový dům a to ve výši ideálních 682/13683 vzhledem k celku. Vše zapsáno na LV 
č. 2746, 2747 v KN KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, pro obec a k.ú. Koryčany a schvaluje 

Kupní smlouvu mezi Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Kor čan
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a 



20. zasedání Zastupitelstva města Koryčany 

768 05 Koryčany. 
 

8. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej nemovitostí, a to bytové 
jednotky č. 258/3, jak je vymezena v budově č. p. 258 - bytový dům - postavené na pozemku 
parc. č. 2714 jejíž je součástí a spoluvlastnického podílu na společných částech nemovitostí a 
to pozemku parc. č. 2714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 477 m2 , jehož součástí je budova 
č.p. 258 - bytový dům a to ve výši ideálních 682/13683 vzhledem k celku. Vše zapsáno na LV 
č. 2746, 2747 v KN KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, pro obec a k.ú. Koryčany a schvaluje 

Kupní smlouvu mezi Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a trvale bytem 
Masarykova 258, 768 05 Koryčany. 
 

9. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej nemovitostí, a to bytové 
jednotky č. 258/4, jak je vymezena v budově č. p. 258 - bytový dům - postavené na pozemku 
parc. č. 2714 jejíž je součástí a spoluvlastnického podílu na společných částech nemovitostí a 
to pozemku parc. č. 2714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 477 m2 , jehož součástí je budova 

č.p. 258 - bytový dům a to ve výši ideálních 811/13683 vzhledem k celku. Vše zapsáno na LV 
č. 2746, 2747 v KN KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, pro obec a k.ú. Koryčany a schvaluje 

Kupní smlouvu mezi Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou trvale bytem Masarykova 
258, 768 05 Koryčany. 
 

10. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej nemovitostí, a to bytové 
jednotky č. 258/5, jak je vymezena v budově č. p. 258 - bytový dům - postavené na pozemku 
parc. č. 2714 jejíž je součástí a spoluvlastnického podílu na společných částech nemovitostí a 
to pozemku parc. č. 2714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 477 m2 , jehož součástí je budova 
č.p. 258 - bytový dům a to ve výši ideálních 674/13683 vzhledem k celku. Vše zapsáno na LV 
č. 2746, 2747 v KN KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, pro obec a k.ú. Koryčany a schvaluje 

Kupní smlouvu mezi Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a trvale bytem 
Masarykova 258, 768 05 Koryčany. 
 

11. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej nemovitostí, a to bytové 
jednotky č. 258/6, jak je vymezena v budově č. p. 258 - bytový dům - postavené na pozemku 
parc. č. 2714 jejíž je součástí a spoluvlastnického podílu na společných částech nemovitostí a 
to pozemku parc. č. 2714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 477 m2 , jehož součástí je budova 
č.p. 258 - bytový dům a to ve výši ideálních 801/13683 vzhledem k celku. Vše zapsáno na LV 
č. 2746, 2747 v KN KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, pro obec a k.ú. Koryčany a schvaluje 

Kupní smlouvu mezi Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a



20. zasedání Zastupitelstva města Koryčany 

trvale bytem Masarykova 258, 768 05 Koryčany 

 

12. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej nemovitostí, a to bytové 
jednotky č. 262/1, jak je vymezena v budově č. p. 262 - bytový dům - postavené na pozemku 
parc. č. 2714 jejíž je součástí a spoluvlastnického podílu na společných částech nemovitostí a 
to pozemku parc. č. 2714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 477 m2 , jehož součástí je budova 
č.p. 262 - bytový dům a to ve výši ideálních 1014/13683 vzhledem k celku. Vše zapsáno na LV 
č. 2746, 2747 v KN KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, pro obec a k.ú. Koryčany a schvaluje 

Kupní smlouvu mezi Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou trvale bytem Masarykova 
262, 768 05 Koryčany. 
 

13. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej nemovitostí, a to bytové 
jednotky č. 262/2, jak je vymezena v budově č. p. 262 - bytový dům - postavené na pozemku 
parc. č. 2714 jejíž je součástí a spoluvlastnického podílu na společných částech nemovitostí a 
to pozemku parc. č. 2714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 477 m2 , jehož součástí je budova 
č.p. 262 - bytový dům a to ve výši ideálních 1264/13683 vzhledem k celku. Vše zapsáno na LV 
č. 2746, 2747 v KN KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, pro obec a k.ú. Koryčany a schvaluje 

Kupní smlouvu mezi Město Koryčany, IČ 00287334 se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a trvale bytem Masarykova 

262, 768 05 Koryčany. 
 

14. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej nemovitostí, a to bytové 
jednotky č. 262/3, jak je vymezena v budově č. p. 262 - bytový dům - postavené na pozemku 
parc. č. 2714 jejíž je součástí a spoluvlastnického podílu na společných částech nemovitostí a 
to pozemku parc. č. 2714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 477 m2 , jehož součástí je budova 
č.p. 262 - bytový dům a to ve výši ideálních 1013/13683 vzhledem k celku. Vše zapsáno na LV 
č. 2746, 2747 v KN KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, pro obec a k.ú. Koryčany a schvaluje 

Kupní smlouvu mezi Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a trvale bytem Masarykova 
262, 768 05 Koryčany. 
 

15. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej nemovitostí, a to bytové 
jednotky č. 262/4, jak je vymezena v budově č. p. 262 - bytový dům - postavené na pozemku 
parc. č. 2714 jejíž je součástí a spoluvlastnického podílu na společných částech nemovitostí a 
to pozemku parc. č. 2714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 477 m2 , jehož součástí je budova 
č.p. 262 - bytový dům a to ve výši ideálních 515/13683 vzhledem k celku. Vše zapsáno na LV 
č. 2746, 2747 v KN KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, pro obec a k.ú. Koryčany a schvaluje 

Kupní smlouvu mezi Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou trvale bytem Masarykova 



20. zasedání Zastupitelstva města Koryčany 

262, 768 05 Koryčany. 
 

16. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej nemovitostí, a to bytové 
jednotky č. 262/5, jak je vymezena v budově č. p. 262 - bytový dům - postavené na pozemku 
parc. č. 2714 jejíž je součástí a spoluvlastnického podílu na společných částech nemovitostí a 
to pozemku parc. č. 2714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 477 m2 , jehož součástí je budova 
č.p. 262 - bytový dům a to ve výši ideálních 794/13683 vzhledem k celku. Vše zapsáno na LV 
č. 2746, 2747 v KN KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, pro obec a k.ú. Koryčany a schvaluje 

Kupní smlouvu mezi Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a  trvale bytem 
Masarykova 262, 768 05 Koryčany. 
 

17. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej nemovitostí, a to bytové 
jednotky č. 262/6, jak je vymezena v budově č. p. 262 - bytový dům - postavené na pozemku 
parc. č. 2714 jejíž je součástí a spoluvlastnického podílu na společných částech nemovitostí a 
to pozemku parc. č. 2714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 477 m2 , jehož součástí je budova 
č.p. 262 - bytový dům a to ve výši ideálních 1002/13683 vzhledem k celku. Vše zapsáno na LV 
č. 2746, 2747 v KN KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, pro obec a k.ú. Koryčany a schvaluje 

Kupní smlouvu mezi Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou trvale 
bytem Masarykova 262, 768 05 Koryčany. 
 

18. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej nemovitostí, a to bytové 
jednotky č. 262/7, jak je vymezena v budově č. p. 262 - bytový dům - postavené na pozemku 
parc. č. 2714 jejíž je součástí a spoluvlastnického podílu na společných částech nemovitostí a 
to pozemku parc. č. 2714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 477 m2 , jehož součástí je budova 
č.p. 262 - bytový dům a to ve výši ideálních 509/13683 vzhledem k celku. Vše zapsáno na LV 
č. 2746, 2747 v KN KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, pro obec a k.ú. Koryčany a schvaluje 

Kupní smlouvu mezi Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a rvale bytem 
Masarykova 262, 768 05 Koryčany. 
 

19. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej nemovitostí, a to bytové 
jednotky č. 262/8, jak je vymezena v budově č. p. 262 - bytový dům - postavené na pozemku 
parc. č. 2714 jejíž je součástí a spoluvlastnického podílu na společných částech nemovitostí a 
to pozemku parc. č. 2714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 477 m2 , jehož součástí je budova 

č.p. 262 - bytový dům a to ve výši ideálních 788/13683 vzhledem k celku. Vše zapsáno na LV 
č. 2746, 2747 v KN KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, pro obec a k.ú. Koryčany a schvaluje 

Kupní smlouvu mezi Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a rvale bytem 



20. zasedání Zastupitelstva města Koryčany 

Masarykova 262, 768 05 Koryčany. 
 

20. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání souhlasí s tím, aby nově zakládané společenství 
vlastníků jednotek pod názvem Společenství vlastníků Masarykova 258, 262 Koryčany mělo 
adresu sídla Masarykova č.p. 262, 768 05 Koryčany.  
 

21. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje  založení Společenství vlastníků 
Masarykova 258, 262 Koryčany, jehož členem bude Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 
Koryčany IČ: 00287334  a schvaluje Stanovy Společenství vlastníků Masarykova 258, 262 
Koryčany ve znění dle přílohy Stanovy SVJ Masarykova 258 a 262 Koryčany. 
 

22. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace 
č. D/1288/2022/KH mezi Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90, zastupuje 
Ing. Radim Holiš, hejtman, IČ: 70891320 a Město Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 
Koryčany IČ: 00287334, zastupuje Hana Jamborová, starostka. 
 

23. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení práva 
provést stavbu na pozemku parc. č. 2752 - zastavěná plocha o výměře 50 m² v k.ú. Koryčany 
mezi  POLYPEJE - spolek pro obnovu a využití historických památek, IČ 60556501, se sídlem 
Závětří 2774/9, 616 00 Brno, zastoupen Mgr. Davidem Krämerem, DiS. prezidentem spolku a 
Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, zastoupeno Ing. 
Hanou Jamborovou, starostou 

 

24. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje nabytí pozemků parc. č. 1801/8, druh 
pozemku ostatní plocha, využití ostatní komunikace, parc. č. 1801/9 druh pozemku ostatní 
plocha, využití ostatní komunikace, parc. č. 1801/12, druh pozemku ostatní plocha, využití 
ostatní komunikace, zapsaných na listu vlastnictví č. 60000, pro k. ú. Koryčany do vlastnictví 
Města Koryčany a SCHVALUJE  Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k 
nemovitým věcem s omezujícími podmínkami č. UZSVM/BKM/3274/2022-BKMM mezi 

Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 287334, zastoupeným Ing. Hanou 
Jamborovou, starostkou a Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, za kterou právně jedná JUDr. PhDr. 
Antonín Komenda, Ph.D,  ředitel odboru Odloučené pracoviště Kroměříž. 
 

25. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje nabytí pozemků parc. č. 1775/3, druh 
pozemku ostatní plocha, využití ostatní komunikace, parc. č. 1775/4, druh pozemku ostatní 
plocha, využití ostatní komunikace, parc. č. 1801/7, druh pozemku ostatní plocha, využití 
ostatní komunikace, parc. č. 1801/10, druh pozemku ostatní plocha, využití ostatní komunikace, 



20. zasedání Zastupitelstva města Koryčany 

parc. č. 1801/11, druh pozemku ostatní plocha, využití ostatní komunikace a parc. č. 2036/12, 
druh pozemku ostatní plocha, využití ostatní komunikace zapsaných na listu vlastnictví č. 
60000, pro k. ú. Koryčany do vlastnictví Města Koryčany a SCHV ALUJE  Smlouvu o 

bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem s omezujícími podmínkami č. 
UZSVM/BKM/3271/2022-BKMM mezi Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 
287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 
69797111, za kterou právně jedná JUDr. PhDr. Antonín Komenda, Ph.D., ředitel odboru 
Odloučené pracoviště Kroměříž. 
 

26. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje nabytí pozemku parc. č. 1825/8, druh 
pozemku ostatní plocha, využití ostatní komunikace, zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro 
k. ú. Lískovec do vlastnictví Města Koryčany a schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu 
vlastnického práva k nemovitým věcem s omezujícími podmínkami č. 
UZSVM/BKM/1877/2022-BKMM mezi Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 
287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a Česká republika - Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 
69797111, za kterou právně jedná JUDr. PhDr. Antonín Komenda, Ph.D, ředitel odboru 
Odloučené pracoviště Kroměříž. 
 

27. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej pozemků parc. č. 1122 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 124 m2  a parc. č. 1123 zahrada o v měře 129 m2 v obci Kor čan ,
k.ú. Koryčany, vedených na LV č. 10001 pro k.ú. Koryčany 
628 00 Brno za cenu 129.030,- Kč.   
 

28. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku 
parc. č. st. 91 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 209 m2 v obci Koryčany, k.ú. Lískovec, 
vedený na LV č. 10001 u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž.  
 

29. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje zveřejnění adresného záměru prodeje 
pozemku parc. č. 382 zahrada o výměře 788 m2 v obci Koryčany, k.ú. Blišice, vedeného na LV 
č. 10001 u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, KP Kroměříž a to t
část pozemku parc. č. 382 navazujícího na jeho zahradu parc. č. 384
pozemku parc. č. 382 navazujícího na jeho zahradu parc. č. 381/1 minimálně za cenu obvyklou,
z důvodu uvedení stavu skutečného do souladu se stavem právním. Přesná výměra obou částí 
pozemku parc. č. 382 bude stanovena na základě geometrického plánu vyhotoveného nákladem 
obou žadatelů. 
 

30. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje prodej pozemku parc. č. 715/1 ostatní 



20. zasedání Zastupitelstva města Koryčany 

komunikace, ostatní plocha o výměře 675 m2  v obci a k.ú. Koryčany, vedeného na LV č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, KP Kroměříž, vlastník je Město Koryčany, Náměstí 
401, 768 05 Koryčany za cenu 303.750,- Kč, schvaluje zřízení věcného břemene spočívajícího 
v právu jízdy a chůze pro Město Koryčany a pro vlastníky nemovitostí sousedících s pozemkem 
parc. č. 715/1 a schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 
05 Koryčany, IČ: 00287334, zastoupené Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a Dřevopodnik 
Hausner s.r.o., Nádražní 797, 768 05 Koryčany, IČ: 48910066, zastoupená Mgr. Světlanou 
Žáčkovou, jednatelkou. 
 

31. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje Dohodu číslo 7700103479/1 o 
realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení a o právu provést 
stavbu mezi  GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:27295567 
zastoupena GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 27935311, 
která je dále zastoupena GAsAG spol. s r.o. V Újezdech  559/2, Medlánky, 621 00 Brno a 
Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupeno Ing. Hanou 
Jamborovou, starostkou  

 

32. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje Dohodu číslo 7700103479/10 o 
realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení a o právu provést 
stavbu mezi  GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:27295567 

zastoupena GasNet Suižby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 27935311, 
která je dále zastoupena GAsAG spol. s r.o. V Újezdech  559/2, Medlánky, 621 00 Brno a 
Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupeno Ing. Hanou 

Jamborovou, starostkou  

 

33. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje Dohodu číslo 7700103479/11 o 
realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení a o právu provést 
stavbu mezi  GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:27295567 
zastoupena GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 27935311, 
která je dále zastoupena GAsAG spol. s r.o. V Újezdech  559/2, Medlánky, 621 00 Brno a 
Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupeno Ing. Hanou 
Jamborovou, starostkou  

 

34. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje Dohodu číslo 7700103479/14 o 
realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení a o právu provést 
stavbu mezi  GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:27295567 
zastoupena GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 27935311, 
která je dále zastoupena GAsAG spol. s r.o. V Újezdech  559/2, Medlánky, 621 00 Brno a 

Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupeno Ing. Hanou 
Jamborovou, starostkou  



20. zasedání Zastupitelstva města Koryčany 

 

35. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje poskytnutí účelového provozního 
příspěvku pro Základní školu, Koryčany, okres Kroměříž, příspěvková organizace, Masarykova 
161, 768 05 Koryčany, IČ 47935391 ve výši 1 030 000 Kč za účelem úhrady nákladů za energie. 
Zastupitelstvo města Koryčany schvaluje změnu č. 2 závazných ukazatelů rozpočtu Základní 
školy, Koryčany, okres Kroměříž, příspěvkové organizace pro rok 2022. 
 

36. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje poskytnutí účelového provozního 
příspěvku pro Domov pro seniory Koryčany, příspěvková organizace, Kyjovská 77, 768 05 
Koryčany, IČ 68684053 ve výši 300 000,00 Kč za účelem úhrady nákladů za energie. 
Zastupitelstvo města Koryčany schvaluje změnu č. 1 závazných ukazatelů rozpočtu Domova 
pro seniory Koryčany, příspěvkové organizace pro rok 2022. 
 

37. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje poskytnutí účelového provozního 
příspěvku pro Mateřskou školu Koryčany, okres Kroměříž, příspěvková organizace, Pivodova 
761, 768 05 Koryčany, IČ 70984018 ve výši 210 000,00 Kč za účelem úhrady nákladů za 
energie. Zastupitelstvo města Koryčany schvaluje změnu č. 1 závazných ukazatelů rozpočtu 
Mateřské školu Koryčany, okres Kroměříž, příspěvkové organizaci pro rok 2022. 
 

38. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje rozpočet a čerpání sociálního fondu 
zaměstnanců pro rok 2022. 
 

39. 

Zastupitelstvo města Koryčany po projednání schvaluje organizační zabezpečení následujícího 

zasedání Zastupitelstva města Koryčany. 

 


